Ibagué, 29 de agosto de 2024.

Senior

JUEZ TERCERO PENAL DEL CIRCUITO CON FUNCION DE
CONOCIMIENTO DE BOGOTA.

E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO PENAL CONTRA GUILLERMO PRIETO
MALAVER POR EL DELITO DE HOMICIDIO CULPOSO. RADICACION N.
110016000017201417356. INCIDENTE DE REPARACION INTEGRAL DE
PERJUICIOS.

JULIO CESAR MONTANEZ ROA, mayor de edad, domiciliado y residente
en Ibagué, identificado como aparece al pie de mi firma, Abogado con T.P.N.
41353 del C.S. de la J.,, actuando en calidad de apoderado de HUGO
ORJUELA MURILLO, respetuosamente me permito aportar en los
documentos adjuntos, los siguientes documentos para que obren como
prueba en este incidente:

1. Copia del contrato de compraventa del vehiculo tipo
ambulancia, marca Renault, de placas RBN 566, suscrito en Bogota
el seis de enero de 2014, entre Hugo Orjuela Murillo, en calidad de
vendedor, y Ricardo Romero Pinzén, en calidad de comprador, en
dos folios.

2. Copia de la peticién fechada el 12 de julio de 2023, dirigida por
Hugo Orjuela Murillo al Banco DAVIVIENDA y anexos, incluido un
extracto bancario y copia del cheque de gerencia de Bancolombia,
identificado con el nimero 146432, de la cuenta 6820000000, del siete
de enero de 2014, por valor de $35.000.000., en tres folios.

3. Copia de la peticién radicada en el Banco AV Villas el 23 de julio
de 2023, suscrita por Hugo Orjuela Murillo, con la respectiva
respuesta y sus anexos, en ocho folios.

4. Copia del oficio fechado el diez de agosto de 2023, suscrito por
ORLANDO MOLANO RODRIGUEZ en representacion de la
Aseguradora Solidaria de Colombia, en el que se da respuesta a una
peticion elevada por Hugo Orjuela Murillo y relaciona unos
documentos relacionados con el vehiculo de placas RBN 566, marca
RANAULT MASTER, en un folio.



5. Copia de la peticién presentada ante Bancolombia el 18 de agosto
de 2023, en un folio.

6. Copia del oficio fechado el ocho de septiembre de 2023, suscrito
por el Equipo Bancolombia de 2023, con un anexo, en dos folios.

7. Copia de la peticion hecha el 18 de septiembre de 2023 por Hugo
Orjuela Murillo a Bancolombia, con la respectiva respuesta, en dos
folios.

8. Copia de la peticiéon hecha por Hugo Orjuela Murillo el 19 de
septiembre de 2023 a la Aseguradora Solidaria de Colombia.

9. Copia de la respuesta fechada el cuatro de octubre, dirigida por
la Aseguradora Solidaria de Colombia a Hugo Orjuela Murillo, con
sus correspondientes anexos, entre ellos, la autorizacion de Hugo
Orjuela Murillo para que la Aseguradora Solidaria de Colombia
entregue el vehiculo de placas RBN 566 a Ricardo Romero Pinzén y
la autorizaciéon también firmada por Hugo Orjuela Murillo, para que
la Fiscalia General de la Nacién haga entrega del vehiculo de placas
RBN 566 a Ricardo Romero Pinzén. También de copia de la
autorizacion de la Aseguradora Solidaria de Colombia para que en
la bodega se le haga entrega del vehiculo de placas RBN 566 a
Ricardo Romero Pinzén, con la constancia de entrega, todo en siete
folios.

10. Copia de la respuesta fechada el nueve de enero de 2015, dirigida
por la Aseguradora Solidaria de Colombia al sefior Hugo Orjuela
Murillo sobre la solicitud de indemnizacién por pérdida total del
vehiculo de placas RBM 566.

ANEXOS
Los documentos enunciados como pruebas.
NOTIFICACIONES
Recibiré notificaciones en mi correo electrénico

jcmontanezr@gmail.com

Atentam&n\tx

JULIO CES
C.C.N. 6.008.551
T.P.N. 41353 del C.S. de la Judicatura.




CONTRATO DE COMPRAVENTA VEHICULO AUTOMOTOR

LUGAR Y FECHA DE CELEBRACION DEL CONTRATO: Chia, 6 de Enero de 2014
VENDEDOR: Hugo Orjuela Murillo

IDENTIFICACION: 14.220.029 de Ibagué

DIRECCION: Carrera 13 N° 19-00 Casa 7 Conjunto Residencial Zeukal - Chia
COMPRADOR: Ricardo Romero Pinzén

IDENTIFICACION: 91.214.828 de Bucaramanga

DOMICILIO: Carrera 13 N° 19-00 Casa 3 Conjunto Residencial Zeukal — Chia

DOMICILIO CONTRACTUAL: Municipio de Chia, Departamento de Cundinamarca.

Las partes convienen celebrar el presente contrato de compraventa, que se regira por las
anteriores estipulaciones, las normas legales aplicables a la materia y en especial por las
siguientes: PRIMERA.- OBJETO DEL CONTRATO: mediante el presente contrato, EL
VENDEDOR transfiere a titulo de venta y EL COMPRADOR adquiere la propiedad del
vehiculo autombtor que a continuacion se identifica:

CLASE: Camioneta MARCA: RENAULT

LINEA: Master FG Luxe CILINDRADA: 2.463

MODELO: 2011 TIPO CARROCERIA: Ambulancia
COLOR: Blanco Glacial MOTOR N°: GOUA754C250804
CHASI S N°: 93YADCUD6BJ470358 PLACA: RBN 566

PUERTAS: 4. ‘ CAPACIDAD: 3 Pasajeros

SITIO DE MATRICULA: Bogota
SEGUNDA.- PRECIO: Como precio del automotor descrito las partes acuerda

g 24K
~-de-NOVENTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE ($02.50P&0 3%%3
i, = el "0'
- TERCERA.- FORMA DE PAGO: EL COMPRADOR se compromete a pagar e/ , S%OE
. ra - - - . H o b‘sg '
que se refiere la clausula anterior de la siguiente forma: cheque de gerencia a f d:-é:! ':Sgé
vendedor por la suma de TREINTA Y CINCO MILLONES DE PESC 3 ﬁ;?}%
a8,
($35.000.000.00) y el saldo cubriendo un crédifo otorgado por el Banco A ! ‘.‘S'g"éi_&
l'!.'." ;;9
i
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vigente de DOS MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL PESOS M/CTE
($2.370.000.00) a mas tardar el dia 29 de cada mes como actualmente lo viene haciendo.
CUARTA.- OBLIGACION DEL VENDEDOR: EL VENDEDOR hace entrega del vehiculo
en perfecto estado, libre de gravamenes, embargos, multas, impuestos, comparendos de
transito, pactos de reserva de dominio y cualquiera otra circunstancia que afecte el libre
comercio del bien objeto del presente contrato. Incluyendo al dia con la Revision Técnico
Mecénica requerida por las autoridades. Igualmente, EL COMPRADOR se obliga a
realizar las gestiones de traspaso ante las autoridades dentro de los diez (10) dias habiles
posteriores a la firma del presente contrato. QUINTA.- ENTREGA: En la fecha, EL
VENDEDOR hace entrega material en perfecto estado del vehiculo objeto del presente
contrato a EL COMPRADOR, con los elementos que constan en inventario firmado por las
partes y este asi lo acepta y declara que conoce el estado en que se encuentra el bien
objeto de este contrato. SEXTA.- RESERVA DE DOMINIO: EL VENDEDOR se reserva la
propiedad del vehiculo identificado en la clausula primera del presente contrato, hasta el
momento en que se pague el precio estipulado en su totalidad, de conformidad con el
Articulo 952 del Cédigo de Comercio. SEPTIMA.- GASTOS: Los gastos que se ocasionen
con motivo de la firma de esta compraventa seran cubiertos por ambas partes por mitad.
En constancia de lo anterior, los contratantes suscriben este documento en la ciudad de
Chia, el dia 6 de Enero de 2014.

EL VENDEDOR EL COMPRADOR

E v

“na. 'L’ldﬁtd»{

\
HU/ OR\ZJES\ MURILLO B

C.G. N° 14/220.029 de Ibagué
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Ibagué, julio 12 del 2.023 \’]/ €Y Q‘ \/J\
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DAVIVIENDA 2 %
OFICINA LA CABRERA
BOGOTA D.C.

Referencia: Derecho de Peticion Articulo 23 Ley 1755 de 2.015
Solicitud de expedicién de copia de volante de consignacién y anexos, cuenta de
ahorros No. 0081 0020 6997 a nombre de Hugo Orjuela Murillo, identificado con CC
14220029, como titular de la misma.

Cordial saludo.

El dia 7 del mes de enero del afio 2.014 realicé en su oficina sucursal La Cabrera de la ciudad de
Bogotd, en mi cuenta de ahorros No. 0081 0020 6997, una consignacién en cheque, referenciada
en mi extracto del mes de enero del 2.014 columna Doc con el nimero 0024 por una valor de
Treinta y cinco millones de pesos ($35.000.000) COP.

Haciendo uso del derecho de peticién que me protege, establecido para los colombianos en la Ley
de la Referencia, yo HUGO ORJUELA MURILLO identificado con C.C. 14220029, muy
comedidamente y para uso meramente personal, peticiono ante ustedes, me expidan copia de los
siguientes documentos:

Copia del volante de consignacion identificado con el No. de documento 0024 (Doc), del 7 de
enero del 2.014, evidenciado en el extracto bancario del mes de enero del 2.014 y copia del
cheque referenciado en el volante de consignacién objeto de esta peticion que formé parte
integral de la consignacién aqui anotada.

Les agradezco su gentil colaboracién y quedo muy atento a su respuesta oportuna de esta
peticion, para lo cual les informo mi direccidn de correo fisica, ubicada en la Carrera 52. No. 11-98
Oficina 201 Edificio E| Rrade;—ibagyé Tolima y/o direccion de correo electrénico
hugoorjuela53@gmailcom No. de teléfono felular 3162687741

C.C. ¥42200

Anéxos: Fotocopia del extracto de mi cuenta de ahorros DAVIVIENDA No. 0081 0020 6997 del mes
de enero del 2.014 y Fotocopia de mi Cédula dgfiudadania. P
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INFORME DEL MES: ENERO /2014
Apreciado Cliente
HUGO CRIVELA MURILLO
KR131798CAS
CHA-CUNDINAMARCA
COLOMBYA
Saldo Anterior . $541,04887
Més Crécios $8860007
Meres o 3410014730
Nuevo Saldo $151823854
Fecha Valor Doc. Qlane do Yovinianty Clicine
B 0 $1914000 8138 Dascuents Por Cangrs En Establecimient FRANUCIAVISA
8 ot $12000000 639  Rutoen Cojero Autometico, JAMBO CHA
a7 ot $2%.00000- - 6310 Refiro en Cajero Automeiico, CCOMEROAL PLAZA OHA
o o0 $35B00000000+ O Daposito Chegue con Volents Olidina. % LACABRERA
@ o $3000000- 4466 Descuento £ s civivisncn.com
08 ot $120000000 3481 Retroen Aulornalico, LA CABRERA BOGOTA
08 o $120374300 2283 Pago Tayj. Credi weavionda oo
0 ot $230A700 3951 Pago Taf. Crecito NA410800476205703 wewy diienia corm
o8 o SUBASTO0 B Pago Tad. G NS523301213205037 waswcdsAenda oo
| o SOR15000 214  PagoOudioNo. G100006200002452 W Chsivianoia com
g o $32000000- 4801 Descuento Transler NOSE0008260018483 ww davivierdie com
| o1 $140500000 4048 Oracliin NSE23301212288037 Wy Savivienda com
| o $3200000- 08p4 Pago Tay. Crediio NDOS8073208000455 www dsvivienda com
| o $141800000 075 PegoTaj NDOOB073208008455 W deivientn com
0 ot $495800000- O/ Pago Tarj. Craciio NDGIBO73280060455 W dmiviencia.cony
0 o $60000000- 0751 Pago Tarj. Oradito NOO3RO073208008455 Ve daAdands com
s o $87300000  oBO? Flago Ter]. Onediio NDU3B073208088455 W deviviende.com
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BANCO AV VILLAS 0
SERVICIO AL CLIENTE
BOGOTA D.C.

Referencia: Derecho de Peticién Articulo 23 Ley 1755 de 2.015
Solicitud de expedicién de copla de cupones de pago y anexos, del Credito de Consumo N° 1474619-3 a

nombre de Hugo Orjuela Murillo, identificado con CC 14220029, como titular beneficiario del mismo
otorgado por AV Villas.

Cordial saludo.

Desde el mes de mayo de 2.012, se me otorgé por parte del banco AV Villas el crédito de consumo N°
1474619-3, el cual se finalizé de pagar en su totalidad en el mes de febrero de 2016.

Haciendo uso y acogiéndome al Derecho de Peticién que me protege, establecido para los colombianos en
la Ley de la Referencia, yo HUGO ORJUELA MURILLO identificado con C.C. 14220029, muy comedidamente y
para uso meramente personal, peticiono ante ustedes, me expidan evidencias de los pagos realizados al
crédito N° 1474619-3 en las siguientes fechas y con la siguientes caracteristicas de la informacién:

Si el pago se realizo de forma fisica en alguna de las sucursales del banco, solicito copia del cupén de pago o
del documento del banco que pudiera reemplazario, especificando si se realizo en efectivo o en cheque y
para el caso de pago en cheque, copia del mismo.

Si el pago se realizo de forma electrénica por transferencia de dinero, solicito igualmente evidencia del
documento de la transferencia y nimero de la cuenta de origen de los fondos con los cuales se realizo dicho
pago.

Relaciono para el efecto, los pagos de los que hago referencia en esta peticién con sus respectivas fechas de
realizacién, tomadas del histérico de pagos suministrado por banco, que anexo a esta peticién:

26/03/2014, 27/03/2014, 05/05/2014, 06/08/2014, 28/10/2017, 23/12/2014, 02/02/2015,
26/03/2015,26/06/2015, 26/08/215, 26/11/2015, 10/02/2016 y el Gltimo pago con el que se cubrié en su
totalidad el valor del crédito aqui anotado, el 26/02/2016.

Les agradezco su gentil colaboracién y quedo muy atento a su respuesta oportuna de esta peticién, para lo

cual les informo mi direccién de correo fisica, ubicada en la Carrera 53. No. 11-98 Oficina 201 Edificio El
Prado, Ibagué Toljma y/o direccién de cofreo electrdnico hugoorjuela53@gmail.com No. de gléfono celular

3162687741
Atentameht Q w
HUGO ORJUELA MURILLO

C.C. 14220029 ’

” ° ” [ 4 9 .
Anexos: Fotocopia del histgrico de pagos del Credito de Consumo N° 1474619-3, fotocopia de la ulti
factura de pago del mismo gfFotocopi mi Cédula E Cu? ;
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DE COLUMELS

VIGILADD v

Grupeo

&JBancoAVVillas ANVAL

NIT. 860.035.827-5
16494

Bogota D.C., 01 de agosto de 2023

Senor(a)

HUGO ORJUELA MURILLO
Calle 77 No 20 100 AP 503
hugoorjuela53@gmail.com
Ibagué-Tolima

Asunto: Respuesta a radicacion Derecho de Peticion 13096516

Reciba un cordial saludo del Banco AV Villas. En atencion a la comunicacion realizada
con el numero de radicacion en el asunto del 25 de julio 2023, nos permitimos dar
respuesta con las siguientes precisiones:

Hemos realizado los escalamientos pertinentes y le manifestamos que, los pagos
efectuados a la obligacion cancelada 1474619 para el ano 2014y 2015 se efectuaron
através de oficinas del grupo AVAL y el pago que generé su cancelacion el 26 de
febrero de 2023 por $ 7.275.227 se efectuo por internet.

Ahora bien, es importante mencionar que el banco no cuenta con dichos soportes
y que estos son de manipulacion, por cuanto es usted quien debe contar con los
respectivos soportes, por cuanto, es necesario requiera los soportes a los bancos

origen de los recursos.
Esperamos de esta manera haber atendido su solicitud.

En AV Villas estamos comprometidos con brindarle un mejor servicio cada dia, por lo
que le agradecemos que siga dandonos sus recomendaciones e inquietudes, ya que
nos permite evaluar nuestros procesos para mejorar su experiencia.

WENDY CATHERINE SANABRIA
Jefatura Soporte Digital

Copia: 0 documento(s)
Elaboro: Doryely Rios
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VIGILADO

Grupo

&)BancoAVVillas AN AL

NIT. 860.035.827-5
16494 Hoja 1 de 1
Bogota D.C. 13 de julio de 2023.
Estimado cliente:
Asunto: Respuesta a solicitud histdrico de crédito

Tenemos el gusto de saludarlo (a) e informarle que de acuerdo con su solicitud
estamos remitiendo el historico de pagos comrespondiente a la obligacion que tiene
con nuestro Banco.

Esperamos de esta manera haber atendido su solicitud.

En AV Villas estamos comprometidos con brindarle un mejor servicio cada dia, por lo

que le agradecemos que siga dandonos sus recomendaciones e inquietudes, ya que
nos permite evaluar nuestros procesos para mejorar su experiencia.

o

Yury Paola Acero
Jefatura Costumer Care Masivo

Anexo: Un documento

Elabor6: Laura Michell Martinez Avellaneda

s«mmumumqummmm?wum para atencion T Enmmhc-nranxm.n-ﬂmdmmm
medios electronicos: Radica tu queja directamente en la

mmbaamm-&mwmm-mmmmm-mamousn-mzmbsmmmiaAma
del ( F : Correo

enun horerio 24 /7 a través de los. defensoravvitas @t Pagina Web: hitps./fustatizabogados.comi,
com/app-dcf. Las funciones del Defensor Fiwd-om!)ouw\hahw:dshmmmmnm

Las del Defensor en este tramite no son obligatorias para &l Banco AV Vilias, 2) Ser vocero de los consumidores ante la pudiendo dirigic recomendaciones a 1a Junta
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&Y Banco AV Villas

ORJUELA MURILLO HUGO

KR13NO1798CAS5
CHIA
Oficina 037

FACTURA DE PAGO DE CREDITO N* 1474619-3

DETALLE DEL CREDITO

CUOTA FIUA

MOVIMIENTOS REGISTRADOS DURANTE EL PERIODO SALDO DEL CREDITO AL CORTE

01FEB2016 a 29FEB2016
Hiscriming L 55 e Do gjie Capital total $0.00
Abono a capital i $8,418,201.00 | Cuenta por cobrar $0.00
Intereses corrientes tasa Pactada { $82,012.00 Otros conceptos
1
pemoreesamae | D s e ne
Interes de mora ; $0.00 Excedente de cuota o cancelacion $17,206.00
| Excedentes $1.104,018.00 Faltante de cuota $0.00 J
| Gastos j $000 |
Cuentas por cobrar } $0.00
= | R ———
ancion y papeleria - Y
Seguro aﬁ':nz: f $35,664.00 “W“““”“W*“mmmm,m
Seguro Inc. y terremoto ; $0.00 "Apreciado cliente: Recuerde que de incurrir en mora, se dard inicio a 1a gestion de cobranza
Vora soquos oo | SEEipseRERbE bk Gt
Seguro FNG | $0.00
{__TOTAL PAGADO 5971522100 )

1/1147..0 P)‘D Zal?‘do P\.

% Fiscales KPMG Ltda. ApamdvomaﬂZst DC.”
i a Carlos Mario Serna Jaramillo o Luz Mabel z Pefa, a la Calle 72 No. 6 - 30
.net. Horario de Atencion: De iunes a viemes de 8:30 a.m. a 5:30p.m.

®
CLIENTE

- Fop—— &Y Banco AV Villas

KR13NO1798CAS DETALLE DE LOS CHEQUES
5 1 )
Oficina 037 CREDITO No.
) FECHA DE PAGO
Cuenta de Ahorros D EFECTIVO II"II ||I‘III|\III||||“|I ||| |Il|||||||‘l||||l|l|||||||||||||

CHEQUE
’ cuenrzra;:‘cxeme D TOTAL (415)7709998005860(802 000000(96)00000000

Reducir piazo[ ] Reducir cuota[]
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& Banco AV Villas

ORJUELA MURILLO HUGO

KR13NO1798CA S
CHIA
Oficina 037

FACTURA DE PAGO DE CREDITO N° 1474619-3

DETALLE VALOR PROXIMA CUOTA

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00
PAGUE HASTA: TOTAL A PAGAR: $0.00 |
d i . Adreo 9122 de bD.C”
ymmum%mwrmw Mdsmvf:cmukodm‘ T c -mrfwb’cmmgﬁwmwomm Pens, ala Calle 64 N. 3 B - 90

Of. 202 en Bogota D.C.PBX: 6092013 Correo kol-serma.net. Horarlo de De lunes a viemes de B:30 a.m. 8 5:30 p.m.
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& Banco Av Villas . ,\ﬁ) | ﬁ\
(o Que Quierer Tener | \//‘ ; /]\ ,,/
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NIT 860.035.827-5 Qﬂ//{\)&ggg /, ' | w %V ) , |
N \ ,// Y
CERTIFICAMOS 63) /Q")) 0 / bf

s &, |
%ﬂ\ / @\\%'

ORJUELA MURILLO HUGO ' con C.C. No. 14.220.029

Que el(los) sefior(es)

Contrajeron con el Banco desde el 3 de MAYO de 2012 la obligacion de consumo
(Credivillas) No. 1474619, por un valor inicial de $82,881,772.00. Préstamo personal
garantizado con el(los) inmueble(s) ubicado(s) en:

CARRERA 11 A 191 A52 AP 1104 IN 2 GJ 2R de BOGOTA D.C.

El crédito a la fecha se encuentra cancelado por pago voluntario desde el 2016/02/26
encontrandose a paz y salvo por todo concepto. : {

La presente certificacion se expide el 10 de JULIO de 2023 a solicitud del interesado.

Cordialmente,

P/ ."i:ﬁg;a /i)/ V:»“(
bt o Iny vilbs

Ay ﬂn ‘/Woy
%’;" o waf (o :

(6‘:»/@'& N
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TI00 DOCURICHD | Laduia 6t LivGaGania Uscumento © 26015199
Mombeg -’:G:‘—.’:%-".;L&".‘g‘e‘mi;-'értf-‘.(‘: TAVIRA E:_:f s Nzcimipnto 120 Ssp 1834
roccin 32 40 o« HUGO ORIVERA MURRILO 257220
1 : aﬂ,r _.‘ G DIMAL ARQLENEN e 1
s - B 8 PQR N° Radicacion 30804
~ REFERENCIA: POLIZA AU. No. 99400000453
o Braetmon’y. HLSEA RECLAMACION AU No. 2014-905-30091
- . Respotado Sotora OisMitlo.. " "
LU E Hombre de la Gerentia de Tndémnizaciones de Automoviles de Aseguradora Solidaria
L de Colombia.-reciba un cordial saludo. :
En atencion a su solicitud de que le sea suministrada copia de la documentacion aportada
Yy cruzada en su momento para la reclamacion por usted presentada, por accidente de
transito en el que se via involucrado el vehiculo de placa RBN566, tipo RENAULT MASTER
LUXE, acontecido el 21/11/14 me permito anexar las siguientes copias:
1. Copia de los anexos 0 y 1 de la poliza 994000000453, bajo la cual se atendi6 su
reclamacion.
2. Formato de formalizacion de reclamacion diligenciado.
3. Autorizacion de reclamacion Siniestro a nombre de Ricardo Remero Pinzon
4. Objecion de la reclamacion
5. Solicitud de entrega del vehiculo realizada por la firma Rodriguez & Jimenez Abogados.
6. Carta de respuesta a la solicitud de fa firma Rodriguez & Jimenez Abogados, dirigida al
doctor Hernando Rodriguez Prieto.
En Aseguradora Solidaria de Colombia estamos comprometidos con ofrecer buen servicio
iioo —m.....@0UESUOS clientesy allados. En caso de requerir mayor informacion puede hacerlo a traves
~ © ' denuestra pagina web hitps://www.asequradorasolidaria.com.co
\.‘Eu"_,“_._.‘----,-_-';.u-.n-‘cmmsama' -4......_...-.. | - 4. ST Ry = -
e o oo P ,{: i - _
DO~ B Dol ! tee e e 2 g

4 5& s ; - i ' ‘gp\\) Q.. PR
onm:mo Momuom%ok'isssesz, e e i T
Coordinador Nacional de Recobro, mentos
Apoderado General T,

Aseguradora Solidaria de Colombia - Entidad Cooperativa

Hretre et Cafe 100 No DA - 45 Peg 12 BOYOLA Colormds -
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Ibagué, agosto 18 de 2.023

Sefiores:

8anco de Colombia S.A.
OFICINA Servicio al Cliente
BOGOTA D.C.

Referencia: Derecho de Peticion Articuto 23 Ley 1755 de 2.015
Solicitud de entrega de informacidn Yy copia o Imagen del Cheque expedido por el
banco de Colombia numero 146432 de la cuenta 6820000000 por valor de
$35.000,000.

Cordial saludo.

El dia 7 del mes de enero del affo 2.014 realicé en la oficina del Banco Davivienda, sucursal La
Cabrera de la ciudad de Bogots, en mi cuenta de ahorros No. 0081 0020 6997, una consignacién
en cheque de su banco cédigo 07, niimero 146432 de Ia cuenta 6820000000, referenciada en mi
extracto del mes de enero del 2.014 columna Doc con el nimero 0024 por una valor de Treintay
cinco miliones de pesos ($35.000.000) COP.

Haciendo uso del Derecho de Peticién que me protege, establecido para los colombianos en la Ley
de la Referencia, yo HUGO ORJUELA MURILLO identificado con C.C. 14220029, muy
comedidamente y para uso meramente personal, peticiono ante ustedes, me expidan copla del
sigulenta documento:
¢ Copia del cheque numero 146432 de la cuenta nimero 6320000000 identificado con el
No. de documento 0024 (Doc), del 7 de enero del 2.014, evidenciado en mi extracto del
banco Davivienda cuenta 008100206997, del mes de enero del 2,014 y también
referenciado este movimiento, en el volante de consignacion, documento que soportan
esta peticidn y de los cuales ahaxo copia en este escrito.

Cabe destacar que antes de presentar ante ustedes esta peticién, acudi al banco Davivienda,
haciendo esta misma solicitud y alli me informaron que debia realizarla ante ustedes Bancolombia

como giradores del aqui referenciado cheque. :

Les agradezco su gentil colaboracidn y quedo muy atents a su respuesta oportuna de esta
peticidn, para lo cual les informo mi direccidn de correo fisica, ubicada en la Carrera 52. No. 11-98
Oficina 201 Edificio €l Prado, - lbagué Tolima y/o direccién de correo electrénico
hugoorjuela53@gmail.co . de teléfono celylar 3162687741

. 1Y
S o\
b,
T ’ggg u ) .
NS Direcior
1 cédu'. fzoﬂe S“"'V"c‘ia g

0s: Fotocopias del volante o comprobénte de consignacidn y extracto de mi cuenta de
ahorros DAVIVIENDA No. 0081 0020 6997 del mes de enero del 2.014 referenciados en esta
peticién y Fotocopia de mi Cédula de Ciudadania.
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Medellin, 08 de septiembre de 2023

Seiior

Hugo Orjuela Murillo
hugoorjuelas3@gmail.com

Reciba un célido saludo,

Queremos expresarle nuestro compromiso con su derecho de peticién con numero de radicados
3000165009, donde solicita copia del cheque nimero 146432 de la cuenta niimero 6820000000
identificado con el del 7 de enero del 2014.

Nos permitimos informarle que, de acuerdo con su peticién, consideramos finalmente que
Bancolombia, obrando en su calidad de girador, debe suministrar laimagen por anversoy reverso
del cheque de gerencia Bancolombia No 146432 por lo que, adjunto se relaciona este.

Espero haber aclarado lo sucedido, y no est4 demads decirle que en caso de tener alguna inquietud
adicional con relacién a este o cualquier otro tema, podra comunicarse con la Linea de Atencién

SED i sendants tases Sont

al Cliente.
Atentamente,
Equipo Bancolombia.
. .
lﬁ{ Linea de Atencién al Cliente: Bogota: 343 00 00, Medetlin 510 90 00, Call 554 0S 0S, Barranquiila 361 88 88, Cartagena 693 44 00,

Bucaramanga 697 25 25, Pereira 340 12 13, a nivet nacional: 018000812345; desde Espafia: 900 995 717 y Estados Unidos: 1866 379 9714. Sl
deseas contactar a Maria Adelayda Calle Correa y Ana Cristina Veldsquez Cruz, Defensoras del Consumidor Financiero Principal y Suplente,
puedes hacerio al comreo electrénico defensor@bancolombia.com.co, al teléfono 604 3561225, la linea gratulta nacional 018000522622 0 en
{2 direccion Cr. 48 #18'A 14, Edificio FIC 48, Piso 11 de Medellin, en el horario-de 8:00am-a 12:00pm y de-2:00pm a.5:00pm. Para més
Informacién acerca de sus funclones, los asuntos que le corresponde conocer y otros datos de interés, te invitamos aingresar a la pagina

web https:/iwww. bancolombia.com/personas/defensor-financiero o

e Grupo
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Linea de Atencion al Cllente: Bogota: 343 00 00, Medeliin 510 90 00, Cali 554 05 03, Barranqulila 351 38 88, Lartagena 693 44 00,
BUCHrAMANga 897 25 25, PeTEira 340 12 13, 3 hV AALIONAE 018000912345, Hasde ESPANA SO0 995 717 Y EStadas Unidos: 1888 379 9714, S|
deseas contactar a Maria Adelayda Calle Correa y Ana Cristina Velésquez Cruz, Defensoras del Consumidor Financiero Principal y Suplente,
puedes hacerio al correo electrénico defensor@bancolombia.com.co, af teléfono 604 3561225, la linea gratuita nacional 018000522622 0 en
fa direccién Cr, 48 #18 A 14, Edificio FIC 48, Piso 11 de Medeltin, en el horario de 8:00am a 12:00pm y de 2:00pm a 5:00pm. Para mds
informacién acerca de sus funclones, fos asuntos que le corresponde conocer y otros datos de interés, te Invlmmalmmarala pégina
web https://vww. bancolombia.com/personas/defensor-financiero
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Ibagué, septiembre 18 de 2.023

Sefiores:

Banco de Colombia S.A.
OFICINA Servicio al Cliente
Equipo Bancolombia
Medellin

Referencia: Derecho de Peticion Articuio 23 Ley 1755 de 2.015
Solicitud de entrega de informacién, relacionada con el nombre del titular y nimero
de cuenta, de la cual el banco de Colombia tomo los fondos , que dieron lugar a la
expedicién del cheque de gerencia numero 146432 de la cuenta 6820000000 del
banco de Colombia por vator de $35.000,000, del 7 de enaro de 2014,

Cordial saludo.

Mediante Derecho de Peticién interpuesto al Banco de Colombia por el suscrito, radicado bajo el
nUmero 3000165009, en el que solicité copia del cheque de su banco, cédigo 07, nimero 146432
de la cuenta 6820000000, por un valor de Treinta y cinco millones de pesos ($35.000.000) COP.

el que fue resuelto de manera adecuada por el banco, mediante oficio del 08 de septiembre de
2002, entregdndome la copla del aquf citado documento.

Haciendo uso nuevamente sobre este asunto, del Derecho de Peticién que me protege,
establecido para los colombianos en la Ley de la Referencia, yo HUGO ORJUELA MURILLO
identificado con C.C. 14220029, muy comedidamente y para uso meramente personal, peticiond
ante ustedes, me expidan la siguiente informacién:

e Peticiono con cardcter de urgencia, se me informe el nombre del titular y el nimero de
cuenta afectada por el banco de Colombia, para tomar los fondos requeridos, que dieron
lugar a la expedicién a mi nombre como beneficiario, del cheque de Gerencia niimero
146432 de la cuenta nimero 6820000000, del 7 de febrero de 2014, por un valor de
Treinta y cinco millones de pesos ($35.000.000) COP. , copla que anexo a esta peticién.

Les agradezco su gentil colaboracidon y quedo muy atento a su respuesta oportuna de esta
peticidn, para lo cual les informo mi direccidn de correo fisica, ubicada en la Carrera 52. No. 11-98
Oficina 201 Edificio El Prado, Ibagué Tolima y/o direccibn de correo electrdnico
hugoorjuela53@gmail.co . de teléfono celular 3162687741

exos:

e Fotocoplas del cheque de gérencia numero 146432 de la cuenta 6820000000 del banco
de Colombia por valor de $35.000,000, del 7 de enero de 2014.

e Fotocopla de micc #14220029.
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Medellin, 05 de octubre de 2023

Sefior
Hugo Orjuela Murilio
hugoorjuela53@gmail.com

Reciba un célido saludo,

Queremos expresarle nuestro compromiso con su derecho de peticién con numero de radicado
3000167510, donde solicita que se le informe el titular de la compra del cheque de gerencia No
146432 por valor de $30,000,000.00 del cual remite copia:

Nos permitimos informarle que, al realizar las validaciones correspondientes se evidencia que, el
cheque de gerencia mencionado fue comprado por el sefior Ricardo Romero Pinzon con cedula
de ciudadania 91214828.

Espero haber aclarado lo sucedido, y no esta demas decirle que en caso de tener alguna inquietud
adicional con relacién a este o cualquier otro tema, podra comunicarse con la Linea de Atencién
al Cliente:

T I Y

Equipo Bancolombia.

Linea de Atencién al Cliente: Bogota: 343 00 00, Medellin 510 90 00, Cali 554 05 05, Barranquilla 361 88 88, Cartagena 693 44 00,
Bucaramanga 697 25 25, Pereira 340 12 13, a nivel nacional: 018000912345; desde Espafia: 900 995 717y Estados Unidos: 1866 379 9714, Si
deseas contactar a Maria Adelayda Calle Correa y Ana Cristina Veldsquez Cruz, Defensoras del Consumidor Financiero Principal y Suplente,
puedes hacerlo al correo electrénico defensor@bancolombia.com.co, al teléfono 604 3561225, la Ifnea gratuita nacional 018000522622 o en
fa direccién Cr. 48 #1138 A 14, Edificio FIC 48, Piso 11 de Medellin, en el tiorario de 8:00am a 12:00pm y de 2:00pm a 5:00pm. Para mds
informacién acerca de sus funciones, los asuntos que le corresponde conocer y otros datos de interés, te invitamos a ingresar a la pagina

web https://www. bancolombia.com/personas/defensor-financiero ’

Cru
Bangglombia
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Ibagué, 19 de septiembre de 2.023

Seflores

ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA

GERENCIA DE INDEMNIZACIONES DE AUTOMOVILES

B80GOTA D.C.

Referencia: Derecho de Peticidn Articulo 23 Ley 1758 de 2.015

Solicitud de expedicién de copias de documentos e informacién sobre estos, relacionados con el proceso de
atencién del sinlestro con el vehiculo de placa RBNS66, con ocasién de los hechos ocurridos el 21 de
noviembre de 2014, especificamente procedimiento de entrega del vehiculo objeto de esta peticién.

Cordial saludo.

Como respuesta a solicitud presenta por el Doctor Hemando Rodriguez Prieto dirigida a la Aseguradora
solidarta de fecha 08 de septiembre de 2015, especificamente solicitando la entrega del vehiculo deserito en
la referencia de esta peticién, que en la fecha del mismo se encontraba en los talleres de la Aseguradora, le
remitieron ustedes comunicacién de respuesta con fecha 23 de septiembre de 2015, en la que
expresamente le solicitaban la siguiente informacién:

s  Dfaen el cual se acercarén a retirar el vhiculo.

e Nombre e Identificacién de la persona que recibiré el vehiculo.

Haciendo uso y acogiéndome al Derecho de Peticién que me protege, establecido para los colombianos en
la Lay de Ia Referancia, yo HUGO ORJUELA MURILLO identificado con C.C. 14220029, muy comedidamente y
para uso meramente personal, como titular de la tarjeta de propiedad del vehiculo relacionado en fa
referencia, peticiono ante ustedes, me axpidan copias de los siguientes documentos @ informacién sobre
estos:

1. Copia de la carta o comunicacién o documento, dirigida a La Aseguradora con la cual se autorizé a
la persona encargada de retirar el vehiculo de placa RBN366

2. Nombre y nimero de documento de identidad de la persona autorizada para el retiro del vehiculo
placa RBNSE6.

3. Copia del acta de retiro del vehiculo aqui mencionado, de los talleres de la aseguradora Solidaria.

4. En su respuesta a anterior Derecho de peticidn por mi presentado ante Solidaria, de fecha 10 de
agosto de 2023, radicado bajo el nimero 30804, me relacionan el envio del formato de
formalizacion de reclamacion diligenciado.
Al respecto de este, les peticiono me informen, el nombre y nimero de identificacion de la persona
que realizé y firmd dicha formalidad y me envien copia del documento que exhibié y o acredité
para hacer esa reclamacién en la fecha (29/11/2014). y sitio del siniestro.

Les agradezco su gentil colaboracién y quedo muy atento a su respuesta oportuna de esta peticién, para lo
cual ls inforivo mi direccidh de correo fisica, ubicada en la Carvera 58, No. 11-98 Oficina 201 Edificio El
Prado, Ibagué Tolima y/o direccién de correo electrénico hugoorjuela53@gmail.com No. de teléfono celular
316288774]1

Anexos{ Fotocopfa de mi Cédula de Ciudadanfa. Fotocopia Tarjeta de propledad vehiculo de placa
RBNS66
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Estimado cliente

HUGO ORJUELA MURRILO
Carrera 5 A # 11 - 98 Oficina 201
Ibagué, Tolima

Referencia:
N° de radicacion: 32907
Fecha radicacién: 19/09/2023
Referencia: Péliza AU. No. 99400000453
Reclamacion: AU No. 2014-905-30091

Respetado Sefior Orjuela Murillo

En nombre de la Gerencia de Indemnizaciones de Automéviles de Aseguradora Solidaria de
Colombia, reciba un cordial saludo.

En atencién a su solicitud con respecto a la reclamacién presentada por accidente de transito en el
que se vio involucrado el vehiculo de placa RBN566, tipo RENAULT MASTER LUXE, acontecido el

21/11/14 me permito dar respuesta a sus preguntas:

1. El vehiculo fue entregado al sefior Ricardo Romero Pinzén C.C. N0.91.214.828 de
Bucaramanga, el dia 17 de mayo de 2016, de acuerdo al poder suministrado por usted, el cual
se adjunta y la solicitud efectuada por el sefior Romero Pinzon.

2. La persona autorizada para el retiro del vehiculo fue su apoderado, el sefor Ricardo Romero
Pinz6n C.C. N0.91.214.828 de Bucaramanga.

3. Anexamos la carta de autorizacién emitida por nuestra compafia hacia la bodega con la
identificacion del sefior Romero Pinzén y el formato de control de mercancia con el cual la
bodega le entrega al sefior Romero Pinzén el vehiculo.

4. La persona que presento y formalizo la reclamacion fue su apoderado, el sefior Ricardo Romero

Pinzén C.C. N0.91.214.828 de Bucaramanga.

Anexamos la documentacion soporte como son las dos, las dos hojas del aviso, copia de su poder
para representarlo ante nuestra compaiiia, Poder emitido por usted para que el sefior Romero Pinzén
lo representara ante la Fiscalia General de la Nacién, copia de la cédula de su apoderado el sefior
Romero Pinzén y los dos documentos enunciados en la respuesta 3.

En Aseguradora Solidaria de Colombia estamos comprometidos con ofrecer buen servicio a nuestros
clientes y aliados. En caso de requerir mayor informacion puede hacerlo a través de nuestra pagina

web https://www.aseguradorasolidaria.com.co

Cordial Saludo,

@\\\Omﬁo tﬂk«no Q)\

ORLANDO MOLANO RODRIGUEZ
Coordinador Nacional de Recobros y Salvamentos

Apoderado General
Aseguradora Solidaria de Colombia — Entidad Cooperativa

V-07-2023

Anexos: PQR N° Radicacién 31607 — 30091 — RBN566 - 2
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FISCALIA GEWERAL D& LA NACION y/o JUECES PEMALES HIUNICIPALES CON
FUNCION DE GARANTIAS

E S. D.

RFF:  Expedienta No. 2014-17356
AUTDRIZACIOH ENTREGA PE VEMICULO

HUS0 ORIVELA MURTLLO mayor de edad vedno de la cludad e Identificado como
aparcee a ple de mi firma, en mi colided de propletario inscrita del vehiculo sutomobor de
plocas RBNSG6 cuyas caracterieticas se describen a continuaddn, muy respetunsamente
me dico a su despachn para manitestarie que AUTORIZO EXPRESAMENTE al sefior
RICARDO ROMERO PINZON mayor de edad & identificade como aparcee de su
oxrespondiente firma para que soficite la entrega del vehleulo, suscriba én mi nombre -
. adta de compromiso en cas0 de eptrega provisional conforme e establece ef articulo 100
te |a Ley 906 de 2004 v rectba ta entrega material dol vehiculo en comento el cual resultd
Involucrado dentro de los hechos que se investigan por ese despacho oowridus en CALLE

8O CR 98.

PLACAS : RBNSGS

QLASE ¢t CAMIONETA

SERVICIO ! PARTICULAR .
MARCA : RENAULT

No de MOTOR  : GOUA7S4C2508D4
No de SERIE : D3YADCUDGR)M70353
. MODELO r 201

RX (0 ROMERD PINZON queds facultado para
encias prelimjnares, de presentar memariales, de retirar oficcs y
pare el cumplimlento de este mandato,

- (¥

H

e rivm .220.029 de
Direccidn: Carrera 13 N® 19-00

Teldfono; 3162687741 £
Acefito:, <7
¥
RICARDO ROMERG PINZON

v C.C N091.214.828

Vv-07-2023

@Time . v on
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Sailoras:

ALMAGRARIO BOGOTA
CALLE 19% No. 120 - 09
Tal. 5475686

Aln. Ricarde Bohada
Ciudad

Asamo: AUTORIZACION RETIRD

Nas permatimos autarizar l sedar @ RICARDO ROMERO PINZON idenlificado con
cedula de cudadania nimern 91,214.829, para RETIRAR al vehiculo datalfado a

conbinuacion.
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Por tavor slaborar el inventark detatado v entregar una copia. €3ta autoizacion es
vdlida por 5 dias habiles.
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Sedar

HUGO ORNELA MURRILO

Carrera 13 No. 1900 Casa §

z:l‘efom 6015680 / 3162687741
]

REFERENCIA: RECLAMACION VEHICULO DE PLACA RBNS6S
' Respetado sefior:

£ aenciin & su peticiin de indemnizeion, baj ¢ smparo de Pérdida Total poe Oallos, con
m&ndebstmosumadandemﬁcmhsenlezou.envm:eceio.:dmm
Inveiucrado of vehiouio de placas RBNSES. ros permitmos manilesta” io siguients:

ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA, FNTIDAD COOPERATIVA, expidia inicalmenge
i3 pi¥za o: autorrdviles No. 994000000153, para & vehicule de Servicio Paeticular, marca
Renaust, Master G, modeln 2011, de Piacas RBNSEH, pard «d vigernia Ccmprendida entre
153 24 horas de dia 18 de julio ce 2014 y las 24 horas ded Ba 18 de e de 2015,

Can oxxassdn de g susinpode dee la feferda poliza, se procecit con ia vahdacdn de terés
asegueable sobire ef mismn, &5 Ged, & *adon patrimo-isi entre el bien bjeto de seguro
Vv Su palrimonie, de ¢anformidad con in establecide en o Artiauio 1083 cef Cddiga de
Comercso, ol tual estatdece:

"ARTICULO 1083. <INTERES ASEGURABLE >, Tiene interds asequranie toca persons cuyo
PAHNONO (R1GTA 1ESURAr BLOCLATD, (XT3 O WXRECtamante, DN @ PORUZ AN G un resgo.
9 Es asegueabie Rk wilerds Que, ademids de B, sen Suscpnole de estmarion en dnern”

Es a<, romo posterior 3 dicmwudménmmmwnbmm‘mdebfefmm, )
Cua' se renavd teniendo carre base & dotumentacion moaime-te aportada y la informacion
surinistrada 2 i3 compa®ly. Ahora bien, pese 3 io expuesto, dentro de '3 nresentacon o
VSO Oe siniestro, se presentd un contrato de compeaventa sobre e vehicisic de placa
RENSSS, en virtud del ¢, & sefior RICARDO RUMERG PINZCN, a6 imoaimante 1z
Suma de $35.000.000.00, AONIMENTE L6 COMDIEMEDS 3 Cancalar Mme=suaimenee i3 sumz
de $2.379.000.00, para cLorr wn crédito cel VENDEDOR, para o caso HLUO CRIUVELA
W.Mmmmmmuwnmmwmum _
m.mmu.mmmummammeymﬁ:m e
& CIaoRD adquirido cor dicha entidac,

FARP e 0 {000
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e gua YR of ArYC LG 1084 dei CAdigo Ge Comeniio', pues ba cusnit'a B inleres avesjurabile

que continua 3 su favar resulta ser infer'or a la iniclaimente gactada, razdn por (& cual, 3 1a
luz el Articulo 1089 del Codigo de Comeraio, of cual estabece:

ARTICNO 1089, <LIMITE MAXIMD DE LA INDEMVIZACION>. Dentro de Jos imites
Mmd%}Oﬂbmmm an Aingtn ¢aso, des valor reat

TG B roe

Dervado de lo expussts, no resulta posibie atender de maness faworatie su peXCion de
addemnizacitn, tepiendo en cuenta que la afettacion pelrimonil deter-minads pur parte del

o ASEGURADO 0 BENEFICIARIO, no 56 erueni- acrediacs & los trminas de: articulo 1077
os Cidgo de Comertio,

Por ittmn, dehamos seRaiar que ios hachos antes -sferdes, Car cusvia de und G2
modifitAackin el riesgo asegurado, pues 1a custodia total det vehiculo fue entregada a un
tercero, it potifcacion a fa compaliia y sin tener an cuenta of uso posterior que le daris al
nismo, quebrantando io establacido ar ol Arscuo 1060 o8l Cidigo de Corerao’. En
consecvenca, ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA, mnmomomnm

mwhmmwmmewgm&Iaw
Atengamente, N i p

GERENCIA DE
coMtt ev -
sl v
. ' ARTICULO 2064, <CONCURRENCIA DE DISTINTOS INTERESES >, Sobre und mysma coss
pogrdn concuver distintos intereses, odos fos cudes s asequeaties, Satdnes o
SRXCESVINDENE, Rasta por & ek de (xda w0 de SiDs. Pe ki SNEIRINTACOn, Bn faso de
DORKESE & hacho Que & orgie, nod Ll excednr oW vakyr V3! g la casa en o moments
o sinestro, Su dstribevion enre 105 ntovesadas se Avd teriendp en coenta & princiie
axnsignadp en o artiodo 1069,

1~ ARTICULO 1060, <MARTENIMIENTO DEL ESTRDO DEL RIESGO Y NOTIFICACION OF
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